
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  1. VV Freiberg R

I II III IV V VI Punkte

7 2 4 3 8 11
1612

10:15

╳
9
16

4
10

5
11

6
13

7
14

8
15 Auszeit

13:19

Ende
11:23

B  SV Siltroni… S

I II III IV V VI Punkte

13 3 8 19 2 17

257
18:13
20:14

0
11
25

1
15

3
17

4
20

5
22

8
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:26

B  SV Siltroni… R

I II III IV V VI Punkte

12 13 3 8 19 2

2517 7
15:14 12:9
15:15 13:10
╳
15
24

1
17
25

4
19

11
21

13
22

14
23 Auszeit

14:14

Ende
11:55

A  1. VV Freiberg S

I II III IV V VI Punkte

2 11 3 12 4 7
238

20:22

1
15
23

5
17

8
19

9
20

11
21

14
22

Auszeit

8:10
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:58

A  1. VV Freiberg R

I II III IV V VI Punkte

7 2 4 3 12 11
258

23:21

╳
20

1
23

3
24

4
25

9 17 Auszeit

17:17
23:19

Ende
12:26

B  SV Siltroni… S

I II III IV V VI Punkte

13 3 8 7 2 17

2319 12
13:12 13:11

14:17
0
18

1
22

7
23

11 13 17 Auszeit

13:14
13:17

S
A
T
Z

4

Start
12:29

B  SV Siltroni… R

I II III IV V VI Punkte

12 13 3 8 19 2
2217 15

22:2322:24

╳
13

3
14

4
16

8
19

9
20

11
22

Auszeit

20:20
22:22

Ende
12:57

A  1. VV Freiberg S

I II III IV V VI Punkte

2 4 3 12 11 7
25

2
13

4
14

5
16

6
17

9
20

11
25

Auszeit

16:19
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:00

B  SV Siltroni… R

I II III IV V VI Punkte

17 15 3 8 19 2
113

1:8

╳ 1
Auszeit

1:5

Ende
13:17

A  1. VV Freiberg S

I II III IV V VI Punkte

2 4 3 12 11 7
128

11:8

0 8 9 11 12 Auszeit

12:10
12:13

Wechsel
1:8

B  SV Siltroni… R

I II III IV V VI Punkte

17 15 3 8 19 2

157
6:11
8:12

╳ 2 5 8 15
Auszeit

Bezirksliga Chemnitz Frauen
Frauen

A  1. VV Freiberg vs. SV Siltronic Freiberg B

Spiel 9 28.09.2024 11:00 Uhr

Sporthalle "Ulrich Rülein von
Calw"

09599 Freiberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  1. VV Freiberg 9/14

2 Hoppach, Eva X
3 ★ Hofmann, Linda X
4 Bock, Sofie X
7 Özbilek, Lisa X
8 König, Elina X

11 Steudtner, Laura X
12 Bauer, Johanna X
15 Müller, Tina
16 Lapsien, Susanne X

A  Libero

15 Müller, Tina
16 Lapsien, Susanne X

A  Offizielle

T Matos Camacho, Ste…
SC Mädche, Lucy E

C

B  SV Siltroni… 10/14

2 Kostenko, Olesja X
3 Salzer, Sabrina X
4 Leichsenring, Sharleen X
7 Wetzel, Emma X
8 Schäfer, Katharina X

12 Heinrich, Saskia X
13 ★ Hartmann, Sandra X
15 Schulze, Tina X
17 Skovgaard-Sörensen,… X
19 Tang, Nancy X

B  Libero

4 Leichsenring, Sharleen X

B  Offizielle

T Schulze, Dietmar

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  1. VV Freiberg SV Siltroni… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 16 1 23 25 1 2 0
2 1 0 23 2 29 25 1 4 1
2 1 1 25 3 28 23 0 3 2
2 0 1 25 4 28 22 0 2 2
2 1 0 12 5 17 15 1 3 1
9 4 2 101 125 110 3 14 6
Start: 11:00 Ende: 13:17 Dauer: 2:17

Sieger: SV Siltronic Freiberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dick, Madeline 1 De Bernardo, Sieglinde
2 Dick, Silvia 2 Stapelfeldt, Jasmin

Schr. Metzner, Ute
Assist. De Bernardo, Sveja

Dokument erstellt: 28.09.2024 13:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


