

## **Bezirksliga Chemnitz Frauen** Frauen

Dick, Madeline

Dick, Silvia

Spiel 9

(A) 1. VV Freiberg vs. SV Siltronic Freiberg (B) 28.09.2024 11:00 Uhr

Sporthalle "Ulrich Rülein von Calw" 09599 Freiberg



	St 11	art :00	A	) 1. VV	Freibe	erg	R	11:23					S	S	S Start 11:26			B SV Siltroni			R	R Ende 11:55			A 1. VV Freiberg						
Aufschlagfolge Startaufstellung	<b>1</b>	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III		۷	VI	Punkte	Α	I	II	III	_	V		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte		
Spielernr.	r   <del>7</del>	2	4	3	8 12	11	16	13	3	8	19 (7)	2	17	25	T	12 (17)	13	3	8	19 (7)	2	25	2 8	11	3	12	4	7	23		
Auswechsel- spieler Spielstand	z				10:15		1 '0				18:13		1	23	Z	15:1				12:9		23	20:22		1						
											20:14					15:1				13:10											
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1	4 10	5 11	6 13	7 14	8 15	Auszeit	0	1 15	3 17	4 20	5 22	8 23	Auszeit	2	X 15	1 17	4 19	11 21	13 22	14 23	Auszeit	1 15	5 17	8 19	9 20	11 21	14 22	Auszeit		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	16		'		-	13	13:19	23		'	20	22	23		_	24	23	'	_ '		23	14:14	ത്	' /		20	_ '	22	8:10		
4. 0.							13.13															14.14							19:21		
	tart 1:58 A 1. VV Freiberg					R Ende 12:26			B SV Siltroni			S	S	S Start 12:29		B SV Siltroni				. R	Ende 12:57		A	A 1. VV Freiber			S				
Aufschlagfolge		II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III		٧	VI	Punkte	ΠĀ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte		
Startaufstellung Spielernr.	r <b>`</b>	2	4	3	12	11	25	13	3	8	7	2	17	1	T	12	13	3	8	19	2	22	2	4	3	12	11	7	25		
Auswechsel- spieler Spielstand	<del>•</del>				8		25				19		12	23	-	17	15	1				22							25		
Spieler Spielstand	_				23:21						13:12		13:11 14:17			22:2	322:24	+													
1. 5.	3 20	1_	3	4	9	17	Auszeit	0_	1	7	11	13	17	Auszeit	<sub>1</sub>	X_	3	4	8	9	11	Auszeit	2	4	5_	6_	9	11 25	Auszeit		
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	<b>2</b> 0	23	24	<b>2</b> 3			17:17	18	22	/ 23				13:14	4	13	14	16	19	20	2	20:20	13	14	16	17	20	<b>2</b> 5	16:19		
4. 8.							23:19							13:17								22:22							22:22		
S Start 13:00 B SV Siltroni R Ende 13:17 A 1. VV Freiberg S												We	chsel 1:8		B) SV	Siltror	ni	R		1. VV F			9/	14 (B	) SV Si	iltroni	10/14				
Aufschlagfolge		II III IV V VI Puni						15.17						I	I II III IV V VI Punk							2 Hoppach, Eva X 3 <b>②★</b> Hofmann, Linda X					2 © Kostenko, Olesja X				
Startaufstellung	17	15	3	8	19	2	_	2	4	3	12	11	7		17	15	3	8	19	2	]	4	Doole C	- e: -			V		er, Sabrii		
Spielernr.	<u> </u>	13					] 1	8						12					7		15	7	Özbilel	k, Lisa			X 7		zel, Emm	, Sharleen X na X	
Spieler Spielstand	<b>-</b>	1:8						11:8						_					6:11		4	8	Konig,	Elina			X 8 X 12	Schä	fer, Kath	narina X	
1. 5.	_ V	1	Auszeit 0 8 9 11 (2) Auszeit								Y		2	5	8:12 8	15		12	Steudt Bauer,				1/		rich, Sas	skia X n, Sandra X					
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	<b>&gt;</b>						Auszeit	ľ						12:10	^		Ī		Ĭ		Ausze	15	Müller,	Tina			- 13		ılze, Tina	a X	
4. 8.							1:5							12:13									Lapsie		anne		X 17	' Skov	gaard-S	örensen, X	
Sanktionen			Bemerkungen													Ergebnisse							Libero Müller, Tina					19 Tang, Nancy X  (B) Libero			
V B H D A/B Satz Sp	oielstand		Demendingen													(A) 1	1. VV Fr			Siltroni		16	6 Lapsien, Susanne X								
																							A) Offizielle						Leichsenring, Sharleen X  Offizielle		
																2 1 0 23 2 29 <b>25</b> 1 4 1 SC Mädche Lucy F T Schulze Die										mar					
																2 1 1 <b>25</b> 3 28 23 0 3 2 3 5 3 4 28 22 0 2 2															
																2 1 0 12 5 17 <b>15</b> 1 3 1															
																	2 101			110											
																	: 11:00 er: SV S			7 Daue erg		/ :2									
		<u> </u>																													
			Schiedsgericht Linienrichter																												

De Bernardo, Sieglinde

Stapelfeldt, Jasmin

Metzner, Ute Assist. De Bernardo, Sveja